
Zarządzenie Nr WZ.0050.481.2012
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania 
ofert złożonych na realizację zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

w 2013 roku.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst  jednolity:
Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  15  ust.  2a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  96,  poz.  873  z  późn.  zm.)
§ 5 Programu Współpracy Gminy Miasta Jaworzna z organizacjami pozarządowymi i  innymi podmiotami 
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  w  2013  roku  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały
nr  XXV/354/2012  Rady  Miejskiej  w  Jaworznie  z  dnia  25  października  2012  r.  w  sprawie  uchwalenia 
Programu  współpracy  Gminy  Miasta  Jaworzna  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  opiniującą  oferty  złożone  na  realizację  zadań  z  zakresu  wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 
1. Jolanta Rudzka – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych – Przewodnicząca,
2. Aneta Ślusarczyk –  Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych,
3. Krystyna Bojęś – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych,
4. Jacek Sowa – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,
5. Katarzyna Lekstan – Parafia pw. św. Brata Alberta,
6. Jacek Szkółka – Stowarzyszenie „Nasza Przystań”,
7. Ewa Latko – Stowarzyszenie Równych Szans „Sigma”,
8. Ewa Musiał – Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym.

§ 2

Zadaniem komisji jest zaopiniowanie wniosków złożonych do konkursu ofert na  wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Kierownikowi  Referatu  Współpracy z  Organizacjami  Pozarządowymi
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a nadzór I Zastępcy Prezydenta Miasta Jaworzna.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
       JAWORZNA
      Paweł Silbert

 

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do  zarządzenia  Nr  WZ.0050.481.2012  Prezydenta  Miasta  Jaworzna 
z dnia 13 grudnia 2012 r.   w sprawie powołania komisji konkursowej 
w celu  zaopiniowania  ofert  złożonych  na  realizację  zadań  z  zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2013 roku.
 

Lp.
Otrzymujący 

/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/ Uwagi
1 WZ.OP a/a  
2 Jolanta Rudzka  
3 Aneta Ślusarczyk  
4 Krystyna Bojęś

5 Jacek Sowa  
6 Katarzyna Lekstan  
7 Jacek Szkółka  
8 Ewa Latko

9 Ewa Musiał
 

 

Dokument podpisano elektronicznie.


